

Baden-K Holding ApS

c/o Kim Baden-Kristensen, Weidekampsgade 55, 1. th., 2300 København S

CVR-nr. 34 47 70 35

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2021.

Kim Baden-Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baden-K Holding ApS
c/o Kim Baden-Kristensen
Weidekampsgade 55, 1. th.
2300 København S

CVR-nr.: 34 47 70 35

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Kim Baden-Kristensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 30. september 2021 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Regnskabsårets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.375	-5.563
Bruttoresultat	-15.375	-5.563
Andre finansielle indtægter	6.163	7.526
Øvrige finansielle omkostninger	-86	-87
Resultat før skat	-9.298	1.876
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.298	1.876
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.876
Disponeret fra overført resultat	-9.298	0
Disponeret i alt	-9.298	1.876

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	258.381
2 Kapitalinteresser	303.544	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.544</u>	<u>297.381</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>303.544</u>	<u>297.381</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.575	3.575
Tilgodehavender i alt	<u>3.575</u>	<u>3.575</u>
Likvide beholdninger	<u>8</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.583</u>	<u>3.583</u>
Aktiver i alt	<u>307.127</u>	<u>300.964</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overkurs ved emission	170.000	170.000
Overført resultat	18.806	28.104
Egenkapital i alt	278.806	288.104
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.625
Anden gæld	23.321	8.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.321	12.860
Gældsforpligtelser i alt	28.321	12.860
Passiver i alt	307.127	300.964

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	90.000	170.000	26.228	286.228
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.876</u>	<u>1.876</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	90.000	170.000	28.104	288.104
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-9.298</u>	<u>-9.298</u>
	<u>90.000</u>	<u>170.000</u>	<u>18.806</u>	<u>278.806</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	258.381	250.855
Tilgang i årets løb	6.163	7.526
Afgang i årets løb	<u>-264.544</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>0</u>	<u>258.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>258.381</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	39.000	39.000
Tilgang i årets løb	<u>264.544</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>303.544</u>	<u>39.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>303.544</u>	<u>39.000</u>
